ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 40 DE 15 DE JUNHO DE 2022  Convoca o Conselheiro Substituto Alexandre Lessa Lima para substituir Conselheiro do Tribunal de Contas.   O Presidente do TRIBUNALDECONTAS DOESTADODE SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 6º, inciso XXII do Regimento Interno e art. 7o da Lei Complementar nº 205, de 6 de julho de 2011, (Lei Orgânica do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe),  Considerando o que consta na Comunicação Interna nº 3682/2022, de 14 de junho de 2022,   RESOLVE   Convocar o Conselheiro Substituto ALEXANDRE LESSA LIMA, para substituir o Conselheiro CARLOS PINNA DE ASSIS, durante o período de 20 de junho de 2022 a 19 de julho de 2022, em virtude do gozo das férias individuais referente ao período aquisitivo 2021/2022, concedido pelo Ato da Presidência nº 34 datado de 31 de maio de 2022.   CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.   Gabinete do Presidente do TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SERGIPE, em Aracaju, 15 de junho de 2022.  FLÁVIO CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA NETO Conselheiro Presidente
 Assinado Digitalmente pelo sistema e-TCE - FLAVIO CONCEICAO DE OLIVEIRA NETO:36702790759  - 15/06/2022 08:35:01